PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PRÁTICAS SOCIOCULTURAIS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

FONE: (55) 3321 1656  EMAIL: ppgpraticassocioculturais@unicruz.edu.br
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

DOUTORADO ACADÊMICO EM PRÁTICAS SOCIOCULTURAIS E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 49/2020 – RESULTADO FINAL/ CLASSIFICAÇÃO

O Programa de Pós-Graduação em Práticas Socioculturais e Desenvolvimento Social

da Universidade de Cruz Alta torna pública a lista dos aprovados no Processo Seletivo Aluno

Regular 2021, em conformidade com o Edital nº 49/2020, de 10 de setembro de 2020.

1 RESULTADO FINAL/ CLASSIFICAÇÃO

1.1 LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS (por ordem de classificação)

1º CAMILA KHUN VIEIRA

2º JULIEDY WALDOW KUSPKE

3º MAIHARA PEREIRA FRANCO DE ANDRADE

4º ADRIANA DA SILVA SILVEIRA

5º MARIA FERNANDA PIOVESAN VIANA

6º LEONARDO GAIST

7º FERNANDO MARTINS FERREIRA

8º SABRINA VELOSO LEAL PEREIRA

9º GABRIELA SEVERO FAGUNDES PEREIRA

10º GABRIELA GOMES KLASSMANN

11º KLAUSS VARGAS KARNOPP

1.2 NÃO CLASSIFICADO

 RODRIGO ANTÔNIO RODRIGUES ALVES

2. MATRÍCULA

A matrícula será realizada até o dia 25 março de 2021, na Secretaria Acadêmica da

Instituição, das 14h às 20h.

3. INÍCIO DAS AULAS

As aulas terão início no dia 26 de março de 2021.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PRÁTICAS SOCIOCULTURAIS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

FONE: (55) 3321 1656  EMAIL: ppgpraticassocioculturais@unicruz.edu.br
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

Observação: Considerando a necessidade de afastamento social, em decorrência da

pandemia da Covid-19, em consonância com as orientações institucionais, as aulas iniciarão

de forma remota pelo Google Meet, com a Aula Inaugural.

Cruz Alta, 22 de março de 2021.

Prof.ª Dr.ª Carla Rosane da Silva Tavares Alves

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Práticas Socioculturais e Desenvolvimento Social

Prof.ª Dr.ª Janaína Coser

Pró-Reitora de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão

Registre-se e Publique-se

Cruz Alta, 22 de março de 2021.

=====================

Sadi Herrmann

Secretário-Geral